
Bērnu atrakciju parka “Sapņu zeme”
atklāšana

Foto autors Sapņu zeme foto arhīvs

1. martā plkst. 11:00 Ventspilī tiks atvērts jauns bērnu atrakciju parks “Sapņu zeme”. Atrakciju parks piedāvās daudzveidīgas atrakcijas dažāda vecuma bērniem. Piedāvājumā:
Liela atrakciju zona:

Batuti;

Kameršļūkšana;

Slidkalniņi;

Kāpšļu zona;

Svinību telpas;

Karuselis;

Spider siena;

Gaisa hokejs;

Izklaides aparāti;

Liels bumbu baseins;

Nodalīts mazuļu stūrītis;

Māmiņu telpa;

2 svinību telpas.

Ēdināšana:

Kafija, dzērieni, uzkodas;

MiniMelts Latvia bumbiņsaldējumi;

Candy pop veikaliņš;

Bubble tea.

Dekorācijas:

Liels balonu un dekorāciju piedāvājums;

Tematiskie ballīšu trauki, svecītes u.c.

Sapņu zeme strādās katru dienu:

Darba dienās no15.00-20.00

Sestdienā no 11.00-20.00

Svētdienā no 11.00-18.00

Paredzēts, ka vienlaicīgi notiks gan bērnu ballītes, gan publiskais apmeklējums. Bērnus pieskatāt Jūs paši, ne personāls, tāpēc bērnam var nākt līdzi 2 pieaugušie bez maksas, jo esam par to,

lai ģimenes pavada laiku kopā.

Piedāvājam rezervēt bērnu ballīti līdz 20 personām, par katru nākošo personu +8.00 eiro uz visu ballītes laiku, neatkarīgi vai ballīte ir 2h vai 4 h. Rezervējot ballīti, iekļautas visas Sapņu Zemes

atrakcijas un klāt nāk svinību telpa, kur varēsiet uzklāt galdu, izveidot skaistu fotozonu!

Būs iespējams iegādāties balonus, vienreizējos traukus un dekorācijas, kā arī piedāvāsim personalizētu dekorāciju izveidošana tieši Jūsu vajadzībām.

Būs pieejama garda kafija un uzkodas vecākiem, kā arī visādi gardumi bērniem.

Ar 3+kartēm -10% atlaidīte publiskajam apmeklējumam.

Gaidīsim ciemos Jūras ielā 9, Ventspils!

Sat, 01.03.2025

11:00-20:00

 

+37126 849 128

Kalnabeles@inbox.lv

Jūras iela 9

Jūras iela 9
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61558942337202
https://www.instagram.com/sapnuzemeventspils/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3913091,21.5660253

